

NOMBRE: *[Handwritten Signature]*

HORA: 12:58



**FORMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO**

**03568**

Fecha: 07-07-2016 Folio No.

Tipo de operación: CHEQUE ( ) TRANSFERENCIA ( ) CLC (X)

**Datos Generales:**

Beneficiario: INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V.

RFC: ITE-030325-LS4

No. De empleado:

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A. de Nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a Pagar
\$20,066.17	\$3,210.59						\$23,276.76

(VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 76/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA No. A107, CORRESPONDIENTE AL (FINIQUITO) DEL CONTRATO CAS-019/2016, REQUISICION DE COMPRA 93, 94, 95, 96, 97 Y 98, SUCIENCIA No. 00709. SE ELIMINO  
CONSIDERAR PARA ESTE PAGO LA REQUISICION 97.

**Registro Contable Presupuestal:**

Clave de U.A. (7091) DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES	Proceso	E007	Fuente de financiamiento	RECURSOS FISCALES
---	---------	------	--------------------------	-------------------

Clave presupuestaria	Cuenta contable	Descripción	Importe
11L5X2016252004E007247011115007091		ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION	\$23,276.76
<b>TOTAL:</b>			\$23,276.76

Vo.Bo.Fiscalización

Vo. Bo. Presupuestos

Solicita

Autoriza

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS
<b>Nombre</b>
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
<b>Puesto</b>
<i>[Handwritten Signature]</i>
<b>Firma</b>

M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ
<b>Nombre</b>
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
<b>Puesto</b>
<i>[Handwritten Signature]</i>
<b>Firma</b>

Fundamento Legal:  
Artículo 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16, 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.

Motivación:  
La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono,

INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV

ITE030325LS4

Ingreso

Valle Del Eufrates No. 93A ,  
U H CTM XIV Valle De Aragon , Ecatepec de Morelos  
, México  
México , C.P. 55280

Folio: A107  
23/06/2016  
12:28:20 am

CNE781229BK4 - COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA  
16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE  
Lázaro Cárdenas Metepec  
Metepec México  
México 52148

Cantidad*	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	IVA	Monto(IVA)
1.000	LOTE	PARTIDA 5 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA CONSTRUCCIÓN (ES NECESARIO PARA CUBRIR LAS NECESIDADES BÁSICAS DE MANTENIMIENTO EN LAS DIFERENTES ÁREAS: CARPINTERÍA, PLOMERÍA, HERRERÍA Y ELECTRICIDAD)	\$ 20,066.17	\$ 20,066.17	16.00%	\$ 3,210.59

Subtotal: \$ 20,066.17  
Impuestos: \$ 3,210.59  
Total: \$ 23,276.76

Importe con letra: (Veintitres Mil Doscientos Setenta y Seis pesos 76/100MN)

Método de pago: No identificado

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES  
CONTROL Y MANTENIMIENTO DE BIENES

07 JUL 2016

**RECIBIDO**

Firma: *[Handwritten Signature]* Cargo:

9

Folio fiscal: E669F469-C2DB-43DC-903C-A6BCC6634710

No. de serie del CSD del emisor: 00001000000304031410

Fecha y hora de certificación: 23/06/2016 12:28:22 am

Fecha y hora de emisión: 23/06/2016 12:28:22 am

No. de serie del CSD del SAT: 00001000000301751173



Sello Digital del CFDI:

HOJ3g045xNafOrTjK0oJRxxqCqZW6OmjVCNAJ/nZ92ZTF8fZ+F9LDPvCIRh3U/UjDhoupxhXQA1a4BaGoKvzYyreAip7uzu74x+aL6baAyf7wTph8KkrIFRIYtZ5LI9Nsib0ZfdqWUfYRhwgQQkPdx9RZfzq2cybazzhCZcvU=

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT: ||1.0|E669F469-C2DB-43DC-903C-A6BCC6634710|2016-06-

23T00:28:22|HOJ3g045xNafOrTjK0oJRxxqCqZW6OmjVCNAJ/nZ92ZTF8fZ+F9LDPvCIRh3U/UjDhoupxhXQA1a4BaGoKvzYyreAip7uzu74x+aL6baAyf7wTph8KkrIFRIYtZ5LI9Nsib0ZfdqWUfYRhwgQQkPdx9RZfzq2cybazzhCZcvU=|00001000000301751173||

Sello del SAT:

mhdUZw5eangPsHmJq8c8bOKz7JSuQfZqk55eYd0MKGELD6O12VwJMYfP0RjGJF5xOUmcX4MCgpomZCm6U0KEhroreCw2W9Emb/AJITeMSMN2d75aJ8ClwQ6FdvGfJPpp0P6hZV-Iv21a88E4r/15sQiPP4HRZbm2zl61ESOc=

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa será responsable de la guarda y custodia de la documentación así como de los trámites realizados en cumplimiento a los cláusulas del contrato, considerando procedente el trámite de pago.



ITE030325LS4-A000107-E669F469-C2DB-43DC-903C-A6BCC6634710 (2)  
CONSTRUCCIÓN (ES NECESARIO PARA CUBRIR LAS NECESIDADES BÁSICAS DE MANTENIMIENTO  
EN LAS DIFERENTES ÁREAS: CARPINTERÍA , PLOMERÍA, HERRERÍA Y ELECTRICIDAD)"  
valorUnitario="20066.17" importe="20066.17" unidad="LOTE"/>  
</cfdi:Conceptos>  
<cfdi:Impuestos totalImpuestosTrasladados="3210.59">  
<cfdi:Traslados>  
<cfdi:Traslado impuesto="IVA" importe="3210.59" tasa="16.00"/>  
</cfdi:Traslados>  
</cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital version="1.0"  
UUID="E669F469-C2DB-43DC-903C-A6BCC6634710" FechaTimbrado="2016-06-23T00:28:22"  
SelloCFD="HOJ3g045xNaf0trfTjK0oJRxqCqZW6OmjVCNAJ/nZ92ZTF8fZ+F9LDPvCiRh3U/UjDhoupxhX  
QAla4BaGoKvzYyreAip7uzu74x+aL6baAyf7wTph8Kkr1FRIYtTz5Ll9Nsib0ZfdqWUfYRhwgQQkPdx9RZf  
ztq2cybazzCZcvU=" noCertificadoSAT="00001000000301751173"  
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"  
SelloSAT="mhDUZw5cangPsHmJq8c8bOKz7JSuQfZqk55eYd0MKGELD6012VuJMYfPoRjGJF5x0UmeX4MCg  
pomZCrn6U0KEhrorcW2W9Emb/AlITcMSMN2d75aJ8ClwQ6FdVgfeJP/pp0P6hZV+lr21a88E4r/t5sQiPP  
4HRZbM2zl61ES0c=" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital  
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd"  
></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>



REMISION

5. ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION (ES NECESARIO PARA CUBRIR LAS NECESIDADES BASICAS DE MANTENIMIENTO EN LAS DIFERENTES AREAS: CARPINTERIA, PLOMERIA, HERRERIA Y ELECTRICIDAD)						PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL
5.1	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	LAVAMANOS	EMPAQUE CONICO DE HULE FLUXOMETRO RECTO MANIJA MOD 1-06-025-00	PZA	15	20.41	306.15	48.98	355.13
5.2	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	LAVAMANOS	EMPAQUE PLANO DE HULE PARA FLUXOMETRO RECTO MANIJA MOD 1-06-025-00 RF-005	PZA	15	20.41	306.15	48.98	355.13
5.3	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	LAVAMANOS	EMPAQUE DE LLANTA HULE PARA FLUXOMETRO RECTO MANIJA MOD 1-06-025-00 RF-052	PZA	15	20.41	306.15	48.98	355.13
5.4	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	LAVAMANOS	EMPAQUE O'RING HULE PARA FLUXOMETRO RECTO MANIJA MOD 1-06-025-00 RF-170	PZA	15	20.41	306.15	48.98	355.13
5.5	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	LAVABO	CESPOL DE LATON P/LAVABO MARCA DICA	PZA	12	266.50	3,202.00	512.45	3,715.25
5.6	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	TUBOS DE COBRE	TUBERIA DE COBRE DE 13 MM TIPO L DE 6 M.L. DE LONGITUD	PZA	2	573.05	1,146.10	183.38	1,329.48
5.7	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	TUBOS DE COBRE	TUBERIA DE COBRE DE 19MM TIPO L DE 6 M.L. DE LONGITUD	PZA	2	910.50	1,821.20	291.39	2,112.59
5.8	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	LAVABO	MEZCLADORAS 2/EMPOTRAR PARA TARIJA	PZA	2	824.25	1,648.50	263.76	1,912.26
5.9	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	LAVABO	MEZCLADORA CUELLO DE GANSO PARA FREGADERO	PZA	1	541.65	541.65	86.66	628.31
5.10	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	TCARILLOS	YORNILLO 1/4"x 1/2"	PZA	100	1.57	157.00	25.12	182.12
5.11	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	PIJAS	PIJAS PARA TABLAROCA DE 6X21 1/2"	PZA	400	1.57	628.00	100.48	728.48
5.12	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	PIJAS	PIJAS PARA TABLAROCA DE 6X1 1/2"	PZA	400	1.57	628.00	100.48	728.48
5.13	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	PIJAS	PIJAS PARA TABLAROCA DE 6X2"	PZA	400	1.57	628.00	100.48	728.48
5.14	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	GRAPAS	GRAPAS METALICAS 5/16" (7.9MM) CAJA 500 PIEZAS	CJA	1	31.40	31.40	5.02	36.42
5.15	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	GRAPAS	GRAPAS METALICAS 1/2" (12.7MM) CAJA 500 PIEZAS	CJA	1	34.54	34.54	5.53	40.07
5.16	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	RODAJA RIEL	RUEDAS DOBLES PARA MUEBLES 2" 50.8mm	PZA	20	78.50	1,570.00	251.20	1,821.20
5.17	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	RODAJA RIEL	RODAJA GEMELA DE PERNO LISO CORTO	PZA	50	78.50	3,925.00	620.63	4,545.63
5.18	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	SOPORTES METALICOS PARA TUBERIA	DESCANSABRAZOS PARA SILLON EJECUTIVO (SEGUN MUESTRA)	PZA	2	196.25	392.50	62.60	455.10
5.19	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	SOPORTES METALICOS PARA TUBERIA	ESTRELLA PLASTICO DE 22 CON RUEDA MOBILIARIO DE OFICINA	PZA	2	196.25	392.50	62.60	455.10
5.20	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	ANGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y ACERO	ANGULO 3/4" X 1/8"	PZA	1	141.30	141.30	22.61	163.91
5.21	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	ANGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y ACERO	ANGULO 1" X 1/8"	PZA	1	141.30	141.30	22.61	163.91
5.22	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	SOLDADURA	SOLDADURA E 6013 1/4"	KG.	3	70.65	353.25	56.52	409.77
5.23	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	BISAGRA	BISAGRAS LATCHADAS DE 2X3 PERNO SUELTO	CAJA	2	128.74	257.48	41.20	298.68
5.24	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	BISAGRA	BISAGRAS LATCHADAS DE 2X3 PERNO SUELTO	CAJA	5	117.75	588.75	94.20	682.95
5.25	ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION	MCLOSURAS DE ALUMINIO	MCLOSURAS DE ALUMINIO PARA PUERTA DE OFICINA	PZA	3	204.10	612.30	97.97	710.27

23,278.76

NOMBRE DE QUIEN RECIBE

FECHA 23 DE JUNIO DE 2016

Recibi en calidad de guarda y custodia sujeto a revision por el area solicitante. En el Almacen General de Conalep Calle Santiago Graff # 105  
 FIRMA Bernardita Aguirre Monguio

SELO Parque Industrial Toluca.  
 23/ Junio/ 2016

